



Nr.	Onderwerp	Vraag Inschrijver	Antwoord
1	Vervolg vraag NvI 2	Gelet op de gegeven antwoorden uit NvI ronde 2, hebben wij het vermoeden dat het UWV mogelijk een (type)fout in de beantwoording heeft gemaakt. Het betreft de eerste vraag uit NvI ronde 2. In deze vraag noemt u namelijk dat Inschrijver nimmer Verwerkingsverantwoordelijke is. Dit staat echter haaks op de beantwoordingen uit NvI ronde 1 en bijlage 3 BVO waarin op alle punten benoemd en bevestigd wordt dat partijen allebei verwerkingsverantwoordelijke zijn. Wij gaan er dus vanuit dat u in uw antwoord op vraag 1 een (type)fout heeft gemaakt en bedoelt te bevestigen dat Inschrijver nimmer Verwerker is bij deze aanbesteding. Kunt u dit bevestigen?	In het kader van deze aanbesteding zal inschrijver nimmer als verwerker van UWV gegevens worden aangemerkt. Dit laat onverlet dat iedere partij op zich zelf verantwoordelijk is voor de verwerking van hun eigen gegevens. Er is dus geen sprake van een verwerkersverantwoordelijke/verwerkersrelatie. Daarom is sectie C van de BVO doorgehaald.
2	Engelstalig UEA	Wij werken samen met een Engelse onderaannemer. Is het daarom mogelijk om de Engelse versie van Bijlage 7B UEA Derden geschiktheidseisen te hanteren, in plaats van de Nederlandse versie? Zo ja, zou u mij deze kunnen toesturen?	Zie bijlage 7B UEA Derden geschiktheidseisen Engels